
№ 摘要

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

○休養施設設置工

・あずまや　１組　　　テーブルセット　２組　　背付きベンチ　４基

○既存施設撤去工

・既存パーゴラ　１組　　既存テーブルセット　１組　　既存ベンチ　４基

【工事期間】 令和5年12月5日～令和6年3月22日

【工事概要】

みどり環境建設（株） 11,200,000

齋藤土木（株） 11,380,000

（株）ナガサワ 11,450,000

第２回 第３回

（株）金子建設 11,500,000

事業場所 高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札

予定価格（税抜） ¥11,250,000 落札率 99.5%

事業名 中央公園多目的広場　休養施設更新工事

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和5年12月1日 担当課 建設課



№ 摘要

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

住民税賦課資料として各事業所より紙で提出される給与支払報告書について、パンチデータ作成する業務

【委託期間】 令和5年12月1日～令和6年3月31日

【委託概要】

（株）ハイテックシステム 辞退

（株）データシステム米沢 673,610

nanaru（株） 辞退

第２回 第３回

（株）管理システム山形本部 1,515,150

事業場所 高畠町役場内 入札方法 指名競争入札

予定価格（税抜） ¥710,000 落札率 94.8%

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和5年12月1日 担当課 税務課

事業名 令和５年度給与支払報告書等パンチデータ作成業務


